

PACHET FURAJ CURCA PRESTARTER ,STARTER

I.D.: 95844433

Data
publicarii

08.04.24

Coduri CPV

15700000-5

Pretul
estimativ:

10.840,00 RON - 10.840,00 RON

Descriere: FURAJ PRESTARTER CURCA - 500 kg * 4.2 lei/kg -2100 LEI FURAJ STARTER CURCI - 1000 kg* 3.8 lei/kg - 3800 LEI SROT SOIA -omg - 1000 kg *3.66 lei/kg- 3660 lei SROT DE FLOAREA SOARELUI - 500 kg *2.56 lei/kg -1280 LEI